平成　　年　　月　　日

生物資源科学部
学部長　大　矢　祐　治　殿

                                     　学　科
                                       研究室
[bookmark: _GoBack]                                       教員名          　                 印

日本大学卒職員（一般職）採用選考試験受験者の推薦について

　標記のことについて，下記の者が受験を希望しております。日本大学職員受験者としてふさわしい人物と認めますので，推薦いたします。

記

 （学科・専攻）

（学　　　年）    　　　　　　　年在学中　・　　既　卒（　　　　　年　　　月　卒業）

 （学生証番号）

 （氏　　　名）                                     （ 男 ・ 女 ）

                                                                      以　　上